令和 6年 8月吉日

お客様各位

宮交タクシー株式会社

対象者限定『プレミアム付きタクシー回数券』販売のお知らせ

平素より、宮交タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、各タクシー会社でお得にご利用いただける『プレミアム付き回数券』を【運転免許証返納

者】及び【制限運転宣誓者】の方々を対象として、下記の通り販売致します。

宮交タクシーでも、県内の各営業所（綾、京町を除く）にて販売致します。枚数に限りがございま

すので、どうぞお早めにお買い求めください。

記

■販売期間・・・・・令和 6年 8月 5日（月）～令和 6年 12月末日

■ご購入対象の方・・・運転免許証返納者及び制限運転宣誓者の方々

           ※ご購入時に、運転経歴証明書又は制限運転宣誓者書（県が定めるもの）

の提示が必要となります。

           ※代理の方でもご購入できますが、上記の証明書の提示が必要になります

ので、ご準備いただいてからご来店ください。

■販売箇所・・・・・・県内の宮交タクシー各営業所（綾、京町を除く）

■販売時間・・・・・・別表①をご参照ください。

■回数券について・・・1セット 3,000円分（600円券×5枚）を 1,500円で販売

           （現金での購入に限らせていただきます）

           ※払い戻しは不可

■販売枚数制限・・・・特に制限は設けませんが、利用期限を過ぎますと使えなくなりますので、

その点をご考慮の上、ご購入ください。

■ご利用期限・・・・・令和 7年 2月 28日（金）まで

■ご利用にあたって・・回数券をご購入された会社のタクシーしかご利用できません。

           （回数券の裏面にタクシー会社が記載してあります）

           払い戻し不可、車内でのおつりは出ません

           ※公的割引料金でご利用の際には、今まで通り、証明書等をご提示

いただき、割引料金を確定した後に回数券をご利用ください。

※回数券が売り切れ次第、販売終了となりますので、ご購入される際には、あらかじめ最寄りの各

営業所に在庫状況をお問い合わせいただくとありがたいです。

（ただし、お電話でのお取り置きはできませんのでご了承ください）

（別表①）

■販売箇所及び販売時間

以上

■宮交タクシー各営業所

営業所 住所 電話 販売時間 販売休業日

宮崎 宮崎市新栄町91番地 0985-22-4141

高千穂 西臼杵郡高千穂町大字三田井804番地 0982-72-2121

延岡 延岡市平原町1丁目993番地 0982-32-5431

日向 日向市鶴町3丁目83番地 0982-52-3131

高鍋 児湯郡高鍋町北高鍋180-1番地 0983-23-0026

都城 都城市松元町3499-4 0986-22-1010

小林 小林市細野1904-5番地 0984-23-3121

日南 日南市岩崎2丁目9番20号 0987-23-4141

串間 串間市大字西方字栗下5726-1 0987-72-0112

9：00～17：00 土曜/日曜/祝日